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Чемпіонат УПЛ
2017/18 26-й тур, Матч №155

Субота, 07.04.2018, 17:00, КСК "Ніка", Олександрія. 15°C. Глядачі: 1188

«Олександрія» Олександрія

2 : 0

«Сталь» Кам'янське

79 Паньків Юрій
5 Бондаренко Валерій
7 Протасов Євген
8 Довгий Олексій
9 Пономар Віталій
13 Бухал Гліб
14 Полярус Артем
20 Пашаєв Павло
22 Грицук Василь (К)
29 Бацула Андрій
44 Банада Євген

Запасні
24 Леванідов Владислав
2 Чеботаєв Сергій
10 Кольцов Віталій
12 Шастал Дмитро
18 Сітало Артем
27 Старенький Сергій
98 Стецьков Тимур

Тренер
Шаран Володимир

71 Пеньков Герман
66 Еберт
88 Ощипко Ігор
22 Данієлян Артур
2 Джонатан
11 Климчук Юрій
97 Якимів Андрій
23 Месхі Михайло
94 Задерака Максим (К)
17 Кузик Орест
7 Книш Данило

Запасні
25 Сілецький Іван
13 Копитов Дмитро
92 Тіаго
55 Антошин Антон
10 Костенко Кирило
16 Хоцяновський Артем
96 Нурієв Анатолій

Тренер
Ніколов Ніколай

Арбітр:
Козиряцький Максим
Асистент 1:
Матяш Віктор
Асистент 2:
Куцев Валентин
4-й арбітр:
Абдула Анатолій
Спостерігач арбітражу:
Ярменчук Ігор

Делегат:
Каденко Олександр
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Чемпіонат УПЛ, 2017/18, 26-й тур, Матч №155
Субота, 07.04.2018, 17:00, КСК "Ніка", Олександрія. 15°C. Глядачі: 1188

«Олександрія» Олександрія 2 : 0 «Сталь» Кам'янське
7 Протасов Євген 14'

8 Довгий Олексій 28'

32' 11 Климчук Юрій
92 Тіаго

22 Грицук Василь 36'

36' 22 Данієлян Артур

43' 2 Джонатан
55 Антошин Антон

46' 17 Кузик Орест
13 Копитов Дмитро

51' 66 Еберт
8 Довгий Олексій

10 Кольцов Віталій 56'

7 Протасов Євген
27 Старенький Сергій 69'

14 Полярус Артем
98 Стецьков Тимур 76'

5 Бондаренко Валерій 80'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


